
Zápis č. 1/2017
z jednání výboru sociálního a bytového dne 28.8.2017

Přítomi:       předseda             Mgr. Martin Melichar
                    členové               Renáta Kahounová, Vlasta Formanová, Monika Krylová
                    tajemnice            Iveta Kesslerová
Omluveni:                              Petra Benčatová

Program:

1) Bytová otázka
Výbor byl seznámen s aktualizací žádosti o nájem  bytu pana V. Č., která byla doručena dne 
30.1.2017, pana L. K., která byla doručena 5.2.2017, paní V. V., která byla doručena 7.2.2017. Dále 
byl výbor seznámen s žádostí o nájem bytu paní J. V., která byla doručena dne 28.8.2017.

Výbor byl seznámen se zasláním žádosti o aktualizaci žádosti o nájem bytu paní N. M. dne 
2.5.2017. Paní N. aktualizaci dodala 8.6.2017. Dle kritérií pro výběr uchazečů o nájem bytu byla 
zařazena na konec pořadníku. Pan Z. Š. nedodal aktualizaci žádosti o nájem bytu  ani přes výzvu k 
dodání zaslanou dne 4.10.2016. Předseda a členové výboru ho tedy vyřazují ze  seznamu žadatelů o 
přidělení obecního bytu. Paní D. K. také nedodala aktualizaci žádosti o nájem bytu  ani přes výzvu k
dodání zaslanou dne 26.1.2017. Předseda a členové výboru ji tedy vyřazují ze seznamu žadatelů o 
přidělení obecního bytu.
 
2) Soudní spor o vyklizení bytu 
Výbor byl seznámen s Usnesením Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 11.5.2017, který rozhodl 
takto: Návrh žalovaných (L. K. a V. K.) na ustanovení zástupce k ochraně jejich zájmů v této věci se
zamítá.

3) Prodloužení nájemních smluv
Předseda a členové výboru doporučují prodloužit nájemní smlouvy nájemcům obecních bytů:

Paní H. K. Radotínská 387
Paní S. N. U Bažantnice 264
Paní V. Z. Radotínská 388
Paní A. Ř. U Bažantnice 264
Paní P. K. Zbraslavská 35/7
Pan V. K. Starolázeňská 320
Paní M. K. Zbraslavská 35/7
Paní L. V. Zbraslavská 35/7
Pan J. Č. U Bažantnice 264
Pan M. Z. Radotínská 384

do 31.12.2019. Paní P. K. z důvodu špatné platební morálky do 31.12.2018.

4) Vítání občánků
Výbor navrhuje, aby vítání občánků proběhlo opět v pavilonu Institutu výchovy a poradenství při     
České   zemědělské  univerzitě v Praze v Malé Chuchli.

          Termín vítání občánků výbor navrhuje dne 23.9.2017 od 10:30 hodin.
          Výbor byl seznámen se  seznamem miminek narozených od  1.5.2016.
          K dnešnímu dni je přihlášeno k vítání 11 občánků. Pozvánka s žádostí o potvrzení účasti bude   



          rodičům zaslána na e-mailové adresy. Výbor prosí zveřejnit informaci o termínu konání vítání 
          občánků na webových stránkách MČ a na informačních tabulích (případné přihlášení k účasti    
          bude provedeno do 18.9.2017).
          Paní Vlasta Formanová   připraví Pamětní knihu pro Vítání občánků.

Výzdobu pavilonu  zajistí  firma Svatební dekorace (Renata Kahounová) v částce do 500,-  Kč.
Výbor žádá pana tajemníka dne 22.9.2017 o zajištění úpravy zahradního pavilonu v součinnosti s
pracovní četou a paní Klíčníkovou.

          Jako dárek obdrží každý občánek knížku a dřevěného koníka. Dárky zajistí ÚMČ.  Paní Formanová
          zajistí květiny pro rodiče v hodnotě do 200,- Kč včetně DPH za kus, následně předloží fakturu 
          ÚMČ. Dne 18.9.2017 jí bude nahlášen konečný počet květin. 
          Předseda a členové výboru prosí pana Šimka projednat možnost zajištění výroby přáníček a 
          vystoupení dětí ve spolupráci s MŠ a ZŠ. Zároveň prosí pana tajemníka o seznámení pana Šimka s   
          obsahem  tohoto zápisu.
      

5) Výlet seniorů
Výlet seniorů na poutní kostel sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře  proběhne v pondělí 
25.9.2017.  Předseda a členové výboru děkují paní Belčevové za aktivní přístup k chuchelským 
seniorům.

                                                                            
                                                                                                           Mgr. Martin Melichar
                                                                                             předseda výboru sociálního a bytového


	

